
Linea 4 A ORARIO PROVVISORIO DAL 15/09/2025 AL 20/09/2025 A.S. 2025/2026

Trarivi - Valliano - Primaria Montescudo / Primaria Montecolombo

Andata Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario

Via Monte Vallecchio 06:58 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 13:00

Via Ca' Renzo 07:07 Via Pascoli 13:10

Via Valliano, 36 07:08 Via Ugo Foscolo 13:12

Via Ca' Bellino 07:11 Via Serra, 3 13:13

Via Colombarina 07:13 Via Chiesa Nuova 13:14

Via Cà Balacca 07:14 Via Ca' Sensoli di sotto, 60 13:17

Via Ca' Sensoli di sotto, 60 07:18 Via Cà Balacca 13:21

Via Chiesa Nuova 07:21 Via Colombarina 13:22

Via Serra, 3 07:22 Via Valliano, 36 13:23

Via Ugo Foscolo 07:23 Via Ca' Renzo 13:24

Via Pascoli 07:25 Via Monte Vallecchio 13:33

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:35

Linea 4 B ORARIO PROVVISORIO DAL 15/09/2025 AL 20/09/2025 A.S. 2025/2026

Trarivi - Valliano - Secondaria Montescudo

Andata Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario

Via Ca' Sensoli di sotto ang. Via Canneto 07:53 Scuola Sec Montescudo 12:10

Via Chiesa Nuova 07:55 Via Costa, 19 12:12

Via Serra, 3 07:57 Via Ca' Montagnolo 12:14

Via Ugo Foscolo 07:58 Via G. Leopardi 12:16

Via Pascoli 08:00 Via Calciano 12:17

Via Calciano 08:01 Via Pascoli 12:18

Via G. Leopardi 08:02 Via Ugo Foscolo 12:20

Via Ca' Montagnolo 08:04 Via Serra, 3 12:21

Via Costa, 19 08:06 Via Chiesa Nuova 12:23

Scuola Sec Montescudo 08:08 Via Ca' Sensoli di sotto ang. Via Canneto 12:25

Via Ca' Bellino 12:33

Via Valliano, 36 12:36

Via Monte Vallecchio 12:46

ATTENZIONE: Le fermate di Trarivi VIA CALCIANO, VIA G. LEOPARDI, VIA CA' 

PAZZAGLIA E VIA CA' MONTAGNOLO SONO EFFETTUATE DALLA LINEA 5A


